
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind    aprobarea  alocarii sumei de 1.500 lei   pentru Situatii de Urgență

                 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
31.08.2012.

Având în vedere adresa  nr. 598210/22.08.2012  a Inspectoratului Pentru 
Situații de Urgență ,, A.Iancu,, al Judetului Cluj , prin care solicită sprijin financiar 
în sumă de 1.500 lei pentru  achiziționarea de combustibil pentru a putea face față 
solicitărilor  cetățenilor în perioada următoare. respectiv referatul nr. 6895/2012 
înaintat de  direcția  economică din cadrul  Primăriei Huedin..

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 6903/2012 înaintat de primar și 
avizat de comisia economică la ședința din data de 27.08.2012.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  
din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006.

                                                                        H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă   alocarea  sumei  de 1.500 lei  la cap.. )  
Cap.54.02.50/20.30.30 – alte servicii publice generasle/ Alte  cheltuieli  cu bunuri 
și servicii,  pentru Situatii de urgenta in vederea sprijinirii activitatii  
Detasamentului de Pompieri  Huedin, cu  în vederea  achiziționării  de carburant ( 
motorină), pentru desfasurarea  misiunilor proprii.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.   

Nr.117/31.08.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

 Lazea Constantin  Cozea Dan

            
   

1


